
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 6 июля 2022 года  № 387 
 

 

О продлении срока рассмотрения проекта областного закона  

"О внесении изменений в областной закон "О Перечне государственных 

должностей Ленинградской области, денежном содержании лиц, замещающих 

государственные должности Ленинградской области, Реестре должностей 

государственной гражданской службы Ленинградской области и денежном 

содержании государственных гражданских служащих Ленинградской 

области" и статьи 1 и 6 областного закона "О Контрольно-счетной палате 

Ленинградской области" 

 

 

В соответствии со статьей 46 Регламента Законодательного собрания 

Ленинградской области Законодательное собрание Ленинградской области      

п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Продлить до 1 октября 2022 года срок рассмотрения проекта 

областного закона "О внесении изменений в областной закон "О Перечне 

государственных должностей Ленинградской области, денежном содержании 

лиц, замещающих государственные должности Ленинградской области, Реестре 

должностей государственной гражданской службы Ленинградской области  

и денежном содержании государственных гражданских служащих Ленинградской 

области" и статьи 1 и 6 областного закона "О Контрольно-счетной палате 

Ленинградской области" в первом чтении. 

 

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания С. Бебенин 


